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La quota non include: Quota di iscrizione & Assicurazione 
Medico Bagaglio ed annullamento Viaggio Nobis 

TASSE AEROPORTUALI
INCLUSE 

NESSUN ADEGUAMENTO
CARBURANTE O VALUTARIO 

PREZZO PRENOTATO =
PREZZO BLOCCATO 

OCEANO INDIANO

PARTENZA SPECIALE

29 E 30 DICEMBRE 2024 - 7 NOTTI
VOLI DA MILANO & ROMA

Pensione completaANGAGA ISLAND
RESORT AND SPA 4*

FIHALHOHI
MALDIVES 3*

SAFARI ISLAND
RESORT 4*

THULHAGIRI ISLAND
RESORT 4*

Pensione completa

Pensione completa

Pensione completa

3.6493.649
4.2494.249
3.8993.899

4.2494.249
€€
€€

€€

€€

MaldiveMaldive
PRENOTA PR IMAPRENOTA PR IMA


